

## DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 98703597

---

Data publicarii	13.06.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.549,64 RON - 2.549,64 RON

---

Descriere: MUFA KGU FI125 2,00 X 14,29 = 28,57 TEAVA CANALIZARE KGEM 125/2M 1,00 X 34,45 = 34,45 MANUSI LATEX SHARK NR10 24,00 X 7,56 = 181,51 MANUSI PROTECTIE MAXXSAFE NR8 6,00 X 5,88 = 35,29 MANUSI PROTECTIE MAXXSAFE NR10 6,00 X 5,88 = 35,29 MUFA KGU FI160 2,00 X 20,17 = 40,34 MUFA KGU FI125 1,00 X 10,08 = 10,08 TEAVA CANALIZARE KGEM 125/1M 1,00 X 20,59 = 20,59 MANUSA LABSTAR L/9'' 42530 3,00 X 10,08 = 30,25 PLASA SUDATA ECO 6X2000X6000 5,00 X 89,08 = 445,38 OTEL BETON PC8 6,00 X 9,66 = 57,98 OTEL BETON PC12 6,00 X 21,85 = 131,09 CIMENT HOLCIM 20KG 6,00 X 13,03 = 78,15 SARMA ZN 1.5X30M 1,00 X 10,08 = 10,08 ISOVER VATA MINERALA ALUMINIU 100, 9MP/ROLA 2,00 X 189,08 = 378,15 SARMA ZINCATA PLASTIFICATA 2,00 X 7,56 = 15,13 AMPLIFICATOR FONTA 4200NM 1,00 X 242,02 = 242,02 BAUMIT BETON ALL IN 25KG 2,00 X 16,81 = 33,61 COADA CIOCAN 30CM LT36101 LUMYTOOLS 1,00 X 4,20 = 4,20 LOPATA PT NISIP LUMYTOOLS 6,00 X 36,97 = 221,85 SAIBA PLATA M12 4,00 X 0,76 = 3,03 ANCORA METALICA 4,00 X 2,10 = 8,40 GRUND PITURA METAL GRI 4L 1,00 X 86,55 = 86,55 GRUND PITURA METAL GRI 0.75L 1,00 X 15,13 = 15,13 DILUANT KOBER 0.9L 4,00 X 13,45 = 53,78 FOARFECA PT VIE 250MM 1,00 X 31,09 = 31,09 SNUR DE ETANSARE 5,00 X 47,90 = 239,50 TEAVA SCURGERE PVC 110/2M 2,00 X 22,69 = 45,38 COT PVC 110X45 6,00 X 5,46 = 32,77

---